



SINOP ÜNİVERSİTESİ TOPLANTI TUTANAĞI

Su Ürünleri Fakültesi					
Tarih:	30.06.2020	Saat:	13:30	Yer:	Su Ürünleri Fakültesi (Microsoft Teams video konferans)
Toplantının Konusu:	Akademik Genel Kurul Toplantısı				
Toplantının Başkanı:	Prof. Dr. Hülya TURAN				
Raportör:	Doç. Dr. Türkay ÖZTÜRK				
GÜNDEM BAŞLIKLARI					
1	2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılı'nın eğitim-öğretim, bilimsel araştırma, kalite güvencesi ve diğer faaliyetler açısından değerlendirilmesi				
2	Dilek ve Öneriler				
TOPLANTIYA KATILANLAR					
	Adı Soyadı	Birimi		İmza	
1	Prof. Dr. Hülya TURAN	Su Ürünleri Fakültesi		İMZA	
2	Doç. Dr. Ayşe GÜNDOĞDU	Su Ürünleri Fakültesi		İMZA	
3	Doç. Dr. Türkay ÖZTÜRK	Su Ürünleri Fakültesi		İMZA	
4	Prof. Dr. Levent BAT	Su Ürünleri Fakültesi		İMZA	
5	Prof. Dr. Sedat KARAYÜCEL	Su Ürünleri Fakültesi		İMZA	
6	Prof. Dr. Osman SAMSUN	Su Ürünleri Fakültesi		İMZA	
7	Prof. Dr. Ahmet ÖZER	Su Ürünleri Fakültesi		İMZA	
8	Prof. Dr. İsmihan KARAYÜCEL	Su Ürünleri Fakültesi		İMZA	
9	Prof. Dr. Yalçın KAYA	Su Ürünleri Fakültesi		İMZA	
10	Prof. Dr. Hünkar Avni DUYAR	Su Ürünleri Fakültesi		İMZA	
11	Prof. Dr. Serap USTAOĞLU TIRIL	Su Ürünleri Fakültesi		İMZA	
12	Prof. Dr. Mehmet Emin ERDEM	Su Ürünleri Fakültesi		KATILMADI	
13	Prof. Dr. Sabri BİLGİN	Su Ürünleri Fakültesi		İMZA	
14	Doç. Dr. Nilgün GÜNERİ	Su Ürünleri Fakültesi		KATILMADI	
15	Doç. Dr. Meryem Yeşim ÇELİK	Su Ürünleri Fakültesi		İMZA	
16	Doç. Dr. Süleyman ÖZDEMİR	Su Ürünleri Fakültesi		İMZA	
17	Doç. Dr. Demet KOCATEPE	Su Ürünleri Fakültesi		İMZA	
18	Doç. Dr. Birol BAKI	Su Ürünleri Fakültesi		İMZA	
19	Dr. Öğretim Üyesi Mustafa Orhan ARAL	Su Ürünleri Fakültesi		İMZA	
20	Dr. Öğretim Üyesi Yakup ERDEM	Su Ürünleri Fakültesi		İMZA	
21	Dr. Öğretim Üyesi Şennan YÜCEL	Su Ürünleri Fakültesi		İZİNLİ	
22	Dr. Öğretim Üyesi Ünal ÖZ	Su Ürünleri Fakültesi		İMZA	
23	Dr. Öğretim Üyesi Öztekin YARDIM	Su Ürünleri Fakültesi		İMZA	
24	Dr. Öğretim Üyesi Seval DERNEKBAŞI	Su Ürünleri Fakültesi		İMZA	
25	Dr. Öğretim Üyesi Ali KARAÇUHA	Su Ürünleri Fakültesi		İMZA	



SİNOP ÜNİVERSİTESİ TOPLANTI TUTANAĞI

26	Dr. Öğretim Üyesi Funda ÜSTÜN	Su Ürünleri Fakültesi	KATILMADI
27	Dr. Öğretim Üyesi Fatih ŞAHİN	Su Ürünleri Fakültesi	İMZA
28	Dr. Öğretim Üyesi Meryem ÖZ	Su Ürünleri Fakültesi	İMZA
29	Dr. Öğretim Üyesi Zekiye BİRİNCİ ÖZDEMİR	Su Ürünleri Fakültesi	İMZA
30	Arş. Gör. Dr. Bengünur ÇORAPÇI	Su Ürünleri Fakültesi	İMZA
31	Arş. Gör. Dr. Dilara KAYA ÖZTÜRK	Su Ürünleri Fakültesi	İMZA
32	Arş. Gör. Dr. Pınar GÜRBÜZER	Su Ürünleri Fakültesi	İZİNLİ
33	Arş. Gör. Dr. Merve SARIİPEK	Su Ürünleri Fakültesi	KATILMADI
34	Arş. Gör. Gülşen UZUN GÖREN	Su Ürünleri Fakültesi	İMZA
35	Arş. Gör. Can Okan ALTAN	Su Ürünleri Fakültesi	İMZA
36	Arş. Gör. Ayşah ÖZTEKİN	Su Ürünleri Fakültesi	İMZA
37	Arş. Gör. Uğur ÖZSANDIKÇI	Su Ürünleri Fakültesi	İMZA
38	Arş. Gör. Bayram KÖSTEKLİ	Su Ürünleri Fakültesi	İMZA



SINOP ÜNİVERSİTESİ

İÇ PAYDAŞ TOPLANTI RAPORU

Su Ürünleri Fakültesi

Tarih:	30.06.2020	Saat:	13:30	Toplantı No:	1
Toplantı Yeri:	Su Ürünleri Fakültesi (Microsoft Teams video konferans)				
Toplantının Başkanı:	Prof. Dr. Hülya TURAN				
Raportör:	Doç. Dr. Türkay ÖZTÜRK				

İÇ PAYDAŞ TOPLANTI MADDELERİ

1	2019-2020 Eğitim-Öğretim yılı ile ilgili olarak aktif ve mezun öğrenci sayıları hakkında bilgi verildi.
2	16 Mart 2020'ye kadar yüz yüze, 23 Mart 2020'den sonra Covid-19 pandemisi nedeniyle geçilen uzaktan eğitim süreci ile ilgili konular değerlendirildi.
3	Fakültemizde "Bitirme Ödevi" dersi ile ilgili olarak Bitirme Ödevi Yönergesi ve Bitirme Ödevi Yazım Klavuzu hazırlandığı, ilgili yönerge, klavuz ve belgelerin web sayfamızda yayınlandığına dair bilgilendirme yapıldı.
4	2019-2020 Eğitim-Öğretim yılı Dış Paydaş (Öğrenciler) ile yapılan toplantıda ele alınan konular ile öğrencilerden gelen beklenti ve yorumlar paylaşıldı.
5	2020-2021 Eğitim-Öğretim yılı için uzaktan ve yüz yüze eğitimde verilecek dersler hakkında bilgilendirme yapıldı.
6	2020-2021 Eğitim-Öğretim yılı için YÖK'ten onaylanan öğrenci kontenjan sayıları ile isteğe bağlı yabancı dil hazırlık sınıfı bilgisi paylaşıldı. Bu kapsamda yabancı uyruklu öğrenci sayısı kontenjanına ait sayılar ile ilgili bilgiler verildi.
7	2019-2020 Eğitim-Öğretim yılı boyunca Fakülte web sayfasındaki iyileştirmeler, paylaşımlar ile güncellemeler hakkında bilgi verildi.
8	Su Ürünleri Dekanlar Konseyinde, Su Ürünleri Fakültelerinin tercih edilebilirliğini artırmak için görüşülen ve planlanan öneriler hakkında bilgi verildi. Yine bu kapsamda Su Ürünleri Fakültesi Eğitim Öğretim müfredatı ile ilgili çalışmaların devam ettiği, bu konuda toplantıların daha sık yapılacağı bilgisi verildi.
9	Fakültemizin bilimsel faaliyetleri ile Üniversite de ilk sırada yer aldığı ve bu nedenle katkı sağlayanlara teşekkür edilerek bir sonraki yıl için de bu başarının beklendiği ifade edildi.
10	Fakültemizde yürütülen bilimsel çalışmaların ilgili bölüm başkanlıklarına resmi yazı ile bildirilmesi hatırlatıldı.
11	Fakültemizde yürütülen çalışmaların fakülte içi sunumlar şeklinde video konferans yolu ile sunulması-paylaşılması önerildi.
12	Fakülte araştırma imkanlarının (Akvaryum Araştırma ve Uygulama Ünitesi, Bilimsel Araştırma Gemisi) daha aktif kullanılması için bölümler arası işbirliğinde ortak çalışmalar planlanması önerildi.
13	Fakülte yayın kataloğu hazırlandığına dair bilgiler verildi.
14	Bu yıl yapılacak Ulusal Su Ürünleri Sempozyumuna ev sahipliği yapacak üniversite hatırlatıldı.
15	Yapılan tüm toplantıların toplantı katılım formları, tutanakları ve raporlarının doldurulmasına ve yapılan faaliyetlerin raporlanmasına özen gösterilmesi dile getirildi.
16	Kalite Güvence Sistemi kapsamında öğrencilerin deneyim kazanması adına sosyal sorumluluk projesi ile etkinlik faaliyetlerine daha çok yönlendirilmesi ve sunum yapımları konularında teşvik edilmesi istenildi.

17	Kamu – Üniversite – Sanayi işbirliğinde proje yapılmasına öncelik verilmesi, yapılan araştırma projelerinden üretilen patent, faydalı model, telif hakkı gibi yüksek çıktıları artırmaya yönelik proje ve çalışmaların sayıca artırılması tartışıldı.
18	Fakültemiz web sayfasında paylaşılması istenen haber, etkinlik, araştırma vb. bilgilerin ilgili akademik personele iletilerek paylaşılması ve güncel bilgilerin gözden geçirilmesi dile getirildi.
19	Fakültemiz depolarının elden geçirildiği ve düzenlendiği bilgisi verildi.
20	Fakültemiz genel bütçesi ve döner sermaye gelirleri ile yapılan bakım-onarım, tadilat, iyileştirme kapsamında;
	<ul style="list-style-type: none"> • Araştırma ve Uygulama Merkezinde yem yapımı için mermer tezgah ile yemlerin depolanması için soğuk hava deposu yapıldığı • Tüm laboratuvar kapılarında kartlı giriş sistemine geçildiği • Kimyasal depo yapılarak tüm kimyasalların depoya transfer edildiği • Seydi Ali Reis gemisinde gerekli onarımların yapılarak daha kullanılabilir hale getirildiği • Araştırma 1 gemisinin hurdaya ayrıldığı ve Aurelia gemisinin denizde kullanılabilir hale getirildiği • Fakültemize ait olan botun eğitim-öğretim süresince MYO Sualtı Programında öğrencilerin hizmetinde kullanılmak üzere geçici süre hizmete verildiği • Raylı sistem arşiv yapıldığı • Fakültenin A blok ofis perdelerinin yenilendiği ve B bloğun ofis perdelerinin de yenilenme sürecinde olduğu • Çatı onarımı nedeniyle zarar gören Fakülte Konferans Salonunun yenilendiği • Fakülte amblemlili laboratuvar önlüklerinin yapıldığı ve talep eden öğretim elemanlarına teslim edildiği faaliyetleri bilgisi verildi. • Araştırma ve Uygulama Merkezinde yetiştirilen alabalıkların satışa sunulduğu ve olumlu dönüşler alındığı bilgisi verildi.
21	Fakültemiz Ağ kafeslerde Yetiştiricilik Projesi ile ilgili yapılan işlemlerin pandemi nedeniyle uzamasından kaynaklı 5'inci ek sürenin talep edildiği belirtildi.
22	Öğretim elemanlarından gelen talepler ile ilgili olarak
	<ul style="list-style-type: none"> • Özellikle TÜBİTAK projelerinde kullanılma zorunluluğu getirilen e-imza sürecinde Nitelikli Elektronik Sertifikaların Üniversite tarafından öğretim üyelerine sağlanması • Fakültemiz merhum Dr. Öğretim Üyesi Sedat GÖNENER' in adının yaşatılması amacıyla Fakültemiz de uygun bir yere adının verilmesi • Seydi Ali Reis Gemisinde bulunan CTD'nin kalibrasyonun yapılması • Ağ Kafes Projesi'nin hayata geçirilebilmesi için işlemlerin hızlandırılması • Fakültemizde yürütülen projelere ait materyallerin uygun bir yerde depolanabilmesi dile getirildi.